
 

 

UCHWAŁA NR XVI/172/12 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2012 rok  

Na podstawie art. 12, pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu,  

Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 847 203,95 zł jak zał. Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 847 203,95 zł jak zał. Nr 2.  

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych jak zał. Nr 3.  

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ust.1-3 ustala się w nowej wysokości:  

1) plan dochodów budżetowych w kwocie – 113 821 944,78 zł  

2) plan wydatków budżetowych w kwocie – 109 035 971,47 zł  

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 1 691 607,69 zł  

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie – 6 477 581,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady  

Tomasz Krupiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6153



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/172/12  

Rady Powiatu Limanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6153



 
 

Uzasadnienie: 

 

Rozdz. 60014 

– Zwiększenie dochodów w wys. 500 tys. zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Limanowa na 

budowę chodników przy drogach powiatowych, 

– Zwiększenie dochodów w Powiatowym Zarządzie Dróg wg faktycznego wykonania, 

 

Rozdz. 60078 

Zwiększenie dochodów w związku z promesą MSW w wysokości 200 tys. zł - z przeznaczeniem na remont 

zniszczonego korpusu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1627K Raba Niżna – Olszówka 

 

Rozdz. 63003 

– Zmiany w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania w związku z bieżącym 

funkcjonowaniem Krytej Pływalni w Limanowej, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6153



Rozdz. 80130  

– Zwiększenie dochodów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej (kwota 18 tys. zł)  

z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne, 

– Zwiększenie dochodów w Zespole Szkół w Szczyrzycu (kwota 1 400,00 zł) w związku z otrzymaniem 

odszkodowania za pojazd, 

– Zwiększenie dochodów w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej (kwota 932,47 zł) do wysokości 

przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 80140 

– Zwiększenie dochodów w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej do wysokości przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 85202 

Zwiększenie dochodów w DPS w Mszanie Dolnej (kwota 40 700,00 zł) i w DPS w Limanowej (kwota 300,00 zł) do 

wysokości przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 85218 

Zwiększenie dochodów w związku z realizacją programu: „Pociąg do aktywności – program aktywizacji 

społecznej i zawodowej w powiecie limanowskim”, 

 

Rozdz. 85333 

Zwiększenie dochodów w związku z przystąpieniem do projektu realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 pn.: „Aktywne 50+” 

 

Rozdz. 85410 

– Zwiększenie dochodów w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej do wysokości przewidywanego wykonania, 

 

Rozdz. 60095, 70005, 71013, 71015, 75020, 75411, 75618, 75622, 85201, 85204 

– Bieżące dostosowanie planu do przewidywanego wykonania w Starostwie Powiatowym na podstawie danych 

wynikających z analizy wykonania budżetu za I półrocze 2012 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6153



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/172/12  

Rady Powiatu Limanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6153



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6153



 
 

Uzasadnienie: 

 

Rozdz. 15011  

– Zmniejszenie wydatków w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn.: „Dozbrojenie Strefy Aktywności 

Gospodarczej w Limanowej, 

 

Rozdz. 60014 

– Zwiększenie wydatków w wys. 500 tys. zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Limanowa na 

budowę chodników przy drogach powiatowych, 

 

Rozdz. 60078 

– Zwiększenie wydatków w związku z promesą MSW w wysokości 200 tys. zł – z przeznaczeniem na remont 

zniszczonego korpusu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1627K Raba Niżna – Olszówka 

 

Rozdz. 85218 

– Zwiększenie wydatków w związku z realizacją programu: „Pociąg do aktywności – program aktywizacji 

społecznej i zawodowej w powiecie limanowskim”, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6153



Rozdz. 85333 

– Zwiększenie planu wydatków w związku z realizacją do projektu realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 pn.: „Aktywne 50+” – kwota 43 110,00 zł 

– zwiększenie planu wydatków w związku z realizacją projektu POKL – „Dobra Rada” o niewykorzystane 

środki z lat 2010- 2011 (kwota 3 646,87 zł) 

 

Przeniesienia miedzy działami: 

 

– z działu 700 (rozdz. 70005) do działu 852 (rozdz. 85202) – kwota 30 tys. zł – w związku z realizacją zadania 

pn.: „Poszerzenie zakresu świadczonych usług i podniesienie ich jakości w Domu Pomocy Społecznej  

w Szczyrzycu poprzez jego rozbudowę oraz szkolenie pracowników” 

 

– z działu 852 (Rozdz. 85204, 85218, 85220) do działu 853 (Rozdz. 85321) w wysokości 51 791,74 zł  

z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6153



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/172/12  

Rady Powiatu Limanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

 
 

Uzasadnienie: 

 

W ramach wolnych środków z 2011r. zaangażowano na wydatki w 2012r. środki w wysokości 3 646,87 zł 

pozostające na rachunku programu pn.: „Dobra Rada” realizowanego przy udziale środków pomocowych przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej – zmiany w związku z wprowadzeniem środków niewykorzystanych  

w poprzednich latach na realizację projektu „Dobra Rada” w Powiatowym Urzędzie Pracy w 2012 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6153


		2012-11-19T14:39:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




